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Domek letniskowy
Wilanów 35 m2 + 21 m2
Taras
Cena 42 300,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Wilanów
Domek letniskowy z ciekawie zaprojektowanym, częściowo osłoniętym tarasem stanowi doskonałe rozwiązanie nie tylko do
ogrodu, ale również na działkę rekreacyjną albo do ośrodka wypoczynkowego. Powierzchnia domku wynosi 35 m2, zaś tarasu
21 m2, jednakże całkowita powierzchnia zabudowy umożliwia jego wznoszenie bez konieczności posiadania pozwolenia na
budowę. Znajdujący się przed wejściem taras został częściowo zadaszony.

Domek letniskowy z dużym tarasem 
Ogromnym plusem jest to, że domek drewniany Wilanów posiada wewnątrz 3 pomieszczenia, więc można w nim
wygospodarować odpowiednią ilość miejsca zarówno na sypialnie, ale również łazienkę bądź kuchnię. Użytkownicy mogą
korzystać też z przestronnego, dużego tarasu, który jest częściowo zadaszony. Podczas letniego wypoczynku to właśnie taras
jest miejscem idealnym do spędzania czasu na świeżym powietrzu czy rodzinnego grillowania. Do domku prowadzą
dwuskrzydłowe drzwi, a każde pomieszczenie posiada okno. Domek nowoczesny tego projektu jest niezwykle atrakcyjny
wizualnie. Projektant stworzył go, uwzględniając obowiązujące trendy małej architektury. Konstrukcja jest parterowa, a
jednospadowy dach nachylony został w kierunku tylnej części budynku, doskonale odprowadzając opady czy spadające na
dach nieczystości. Pomimo tego, że domek wymaga samodzielnego montażu czynność ta z pewnością nie będzie żadnym
problemem, pomocna jest dołączona do zestawu instrukcja.

Tani domek o różnych możliwościach
Model Wilanów charakteryzuje się stabilną konstrukcją, wykorzystaniem bali drewnianych najlepszej jakości oraz możliwością
dobrania dodatkowych opcji, jak ocieplenie ścian oraz podłóg albo impregnacja wewnątrz i strony zewnętrznej. To tylko
niektóre walory, jakie wykazuje ten domek letniskowy. Cena inwestycji nadal pozostaje atrakcyjna. Domek z drewna Wilanów
został zaprojektowany w ten sposób, aby dawać całkowity komfort wakacyjnego mieszkania, relaks i odprężenie.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Montaż: nie , tak (+ 8 400,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 200,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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